
 

 

長坂研究室卒業生への 

卒業論文の送付について 

 

研究室卒業生の皆様 

 

 拝啓 研究室卒業生の皆様方には時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

 平成２８年度までに，４４７名が研究室を卒業しております。その間，卒業論文と修士論文 

６２３冊が書かれてきました。すべての保管は不可能ですので，2006年，2011年，2013年と 

順次送付してまいりましたが、今回 2002年度～2006年度分を OB・OGの皆様へ返却させて頂く

ことにしました。ご理解頂ければ幸いです。 

 

● 2002年度～2006年度の卒業論文，30冊を卒業生に返却します。 

● 1999 年度の修士論文からは pdfによる保管が行われているため，それ以降の修士論文は廃棄

しました。 

● 送付先については極力最新のデータにしましたが，不明の場合学生当時の自宅住所としました。 

● 送付等の費用は，OB会の残金でまかないました。（不足の場合は研究費を使用します。） 

 

以上，よろしくお願い致します。 

 

平成２９年３月 

長坂 雄次 


